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VISTO:

Las Resoluciones N° 426-HCD-2004 y 002-HCD-92, que establecen la presentación de
las solicitudes para la constitución de Mesas Especiales para los Planes de Estudio 1.999, 1.999
Modificado y 1.984, respectivamente, para las carreras de Ingeniería de esta Facultad, para el
mes de Octubre de 2.010 y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Constituir las Mesas Especiales en el mes de Octubre de 2.010, para los
Planes de Estudio 1.999, 1.999 Modificado y 1.984, respectivamente, para las carreras de
Ingeniería, para las fechas y horas que el Tribunal Examinador firma conforme, según se detalla
a continuación:

INGENIERIA QUIMICA - Plan 1999 Modificado
PROYECTO FINAL 15/10/2010

ING. BORLA, RICARDO JOSE
ING. MICHEL, RAQUEL LILIANA
ING. DOMINGUEZ, ORLANDO JOSE

ANALISIS NUMERICO 21/10/2010
ING. ALBARRACIN, CARLOS MARCELO

. ING. GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE
DR. VILLA SARA VIA, LUIS TADEO

16.00 Hs.

09.00 Hs.

INGENIERIA INDUSTRIAL - Plan 1999 Original
MATERIALES INDUTRIALES I 25/10/2010

ING. SHAM, EDGARDO LING
ING. ALEMAN, OSCAR EDUARDO
ING. FLORES, JORGE EDUARDO

QUIMICAI
ING. MACORITTO, ALBERTO MANUEL
ING. SERRANO, EMILIO MANUEL
BROM.MORAGA,NORMABEATroZ

QUIMICAII
ING. MORENO, NICOLAS GERARDO V.
ING. LEFTER, MARILENA
ING. GONZALEZ, LUISA BEATroZ

INVESTIGACION OPERATIVA I
ING. CASTELLlNI, MARIA ALEJANDRA
ING. PAIVA, MONICA LlLIANA
EST. CAPILLA, MARIA ESTHER

16.00 Hs.

27/10/2010 15.00 Hs.

28/10/2010 09.00 Hs.

28/10/2010 14.00 Hs.
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INGENIERIA INDUSTRIAL - Plan 1999 Modificado
MATEMATICA APLICADA 19/10/2010

DR. VILLA SARA VIA, LUIS TADEO
ING. GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE
LIC. ACOSTA, AMERICO NELSON

MECANISMOS y TECNOLOGIA ME CANICA
ING. MARTINEZ, EUGENIO LORENZO
ING. FERNANDEZ, DOMINGO
ING. FLORES, JORGE EDUARDO

ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL I
ING.RUSSO ABDO, SALVADOR RAFAEL
ING. QUISPE, FEDERICO FABIAN
ING. CABANILLAS LOPEZ, CECILIA ISABEL

GESTION AMBIENTAL
ING. FERNANDEZ, ROBERTO NELSON
ING. LmERAL, VIVIANA ISABEL
ING. ARENAS, ANGELICA NOEMI

QUIMICA PARA INGENIERIA INDUSTRIAL
. ING. MORENO, NICOLAS GERARDO V.
ING. LEFTER, MARILENA
ING. GONZALEZ, LUISA BEATRIZ

INVESTIGACION OPERATIVA
ING. CASTELLINI, MARIA ALEJANDRA
ING. PAIV A, MONICA LILIANA
EST. CAPILLA, MARIA ESTRER

OPERACIONES INDUSTRIALES
ING. SOLA ALSINA, RECTOR JOSE
ING. VILLANUEV A, BARBARA MAGDALENA
ING. ARENAS, ANGELICA NOEMI
ING. VICENTE, MARIA SOLEDAD

ELECTROTECNIA Y MAQUINAS ELECTRICAS
ING. RAIJELSON, ROBERTO
ING. RAMOS, LUIS ROGELIO
ING. BASSANI, CARLOS ENRIQUE

ESTABILIDAD Y RESISTENCIA DE MATERIALES
ING. BELLAGIO, CARLOS ALBERTO
ING. LES SER, NESTOR EUGENIO
ING. DARBAR, GABRIEL ALBERTO

TE ORlA GENERAL DE SISTEMAS
ING. JAKULICA, RICARDO
ING. CABANILLAS LOPEZ, CECILIA ISABEL
ING. GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE

j

29/10/2010

21/10/2010

26/10/2010

26/10/2010

28/10/2010

28/10/2010

28/10/2010

28/10/2010

28/10/2010

15.30 Hs.

16.00 Hs.

15.00 Hs.

16.00 Hs.

15.30 Hs.

09.00 Hs.

14.00 Hs.

12.00 Hs.

16.30 Hs.

16.00 Hs.
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INGENIERIA CIVIL - Plan 1999 Modificado
PROYECTO FINAL 14/10/2010

ING.CASADO,HECTORJOSE
ING. CARO, ROBERTO ADOLFO
ING. CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEDI
ING. CRA USANDIV ARAS, ESTEBAN
ING. TOLEDO, MARIO WALTEREFRAIN
ING. BELLAGIO, CARLOS ALBERTO

15.00 Hs.

INGENIERIA INDUSTRIAL - Plan 1984
COSTOS INDUSTRIALES 29/10/2010

DR. VILLA SARAVIA, LUIS TADEO
ING. GABIN DA SILVA, ALFREDO JOSE
LIC. ACOSTA, AMERICO NELSON

15.00 Hs.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad y siga por Dirección
Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos.
mm
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